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Butelka termiczna ION8 500 ml Koala

Cena 115,90 zł

Numer katalogowy 639-087

Kod producenta I8TS500PPKOALA

Kod EAN 619098090147

Wolny od BPA tak

Blokada przycisku tak

Materiał obudowy stal nierdzewna

Kolor różowy

Producent ION8, Anglia

Marka ION8

Opis produktu
Czy to w chłodną jesień, czy w upalne lato, butelka termiczna jest nieocenionym towarzyszem każdego poranka, zapewniając
nam szybkie rozgrzanie albo przyjemne orzeźwienie. Termos ION8 charakteryzuje się świetną jakością wykonania, oraz
rozwiązaniami gwarantującymi przyjemne użytkowanie. Perfekcyjnie uszczelniony i kompaktowy termos będzie mógł nam
towarzyszyć niezależnie od miejsca czy sytuacji.

Butelka na wodę ION8 – cechy
Trwała konstrukcja, z której będziemy mogli korzystać przez wiele lat.
Doskonałe uszczelnienie gwarantujące, że napój pozostanie we wnętrzu butelki.
Wygodny ustnik nachylony do przodu dla komfortowej pozycji przy piciu.
Uszczelniany wentyl gwarantujący odprowadzanie powietrza z wnętrza termosu.
Średnica standardowej puszki gwarantuje kompatybilność m.in. z samochodowym uchwytami na kubki.
Wygodne w obsłudze jedną ręką zamknięcie ułatwiające dostęp do zawartości.
Łatwe w czyszczeniu wnętrze pozwalające na korzystanie z różnych napojów.
Brak zawartości BPA, oraz neutralny zapach niewpływający na smak zawartości.

Kompaktowy termos ION8 do zimnych i gorących napojów 
Termos wydaje się pozornie prostą konstrukcją, jednakże jak udowadniają butelki ION8 dbałość o detale może zapewnić nam
zdecydowaną poprawę komfortu użytkowania. Nachylony do przodu ustnik zapewnia płynny przepływ cieczy podczas
korzystania z butelki. Po zamknięciu obsługiwanej jedną ręką pokrywki ustnik jak i poprawiający przepływ wentyl zostają
skutecznie uszczelnione, gwarantując, że zawartość butelki nie znajdzie się nagle w naszej torbie czy plecaku. Zastosowane
materiały nie zawierają BPA oraz charakteryzują się neutralnym zapachem, niewpływającym na smak przechowywanego
napoju.

ION8 – doskonałe butelki turystyczne i termosy
Kompaktowa forma butelki jest przyjazna w użytkowaniu i przenoszeniu. Dzięki zwymiarowaniu butelki zgodnie ze średnicą
standardowej puszki napoju termos ION8 jest kompatybilny z większością samochodowych uchwytów na kubki. Butelka
termiczna została wyposażona w blokadę pokrywki uniemożliwiającą przypadkowe otwarcie w torbie, oraz uchwyt
umożliwiający łatwe przytroczenie jej do powierzchni plecaka turystycznego. Gumowy, teksturowany pierścień ułatwia
odkręcenie góry butelki oraz zapewnia pewny chwyt przy mokrych dłoniach.
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